
ZARZĄDZENIE NR 86/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej dla doktorantów 
i Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej dla doktorantów

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 177 ust. 1 w związku z art. 199 ust. 4 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 
Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
51/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla 
doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017, zmienionego 
Zarządzeniem nr 81/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 października 2016 r. 
zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Pomocy Materialnej dla 
doktorantów (wg właściwości organu pierwszej instancji), rozpatrującą wnioski w zakresie 
przyznawania stypendiów dla najlepszych doktorantów w roku akademickim 2016/2017,

w składzie:

1. mgr Mateusz Paczwa - przewodniczący komisji

2. mgr Katarzyna Borawska - wiceprzewodnicząca komisji, pracownik US

3. mgr Monika Weinberger - wiceprzewodnicząca komisji, pracownik US

4. mgr Barbara Chojnacka - członek komisji

5. mgr Olga Tunkiewicz - członek komisji

6. mgr Daria Zarzeczna - członek komisji

7. mgr Joanna Kowalik - członek komisji.



§2.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisję ds. Pomocy 
Materialnej dla doktorantów (wg właściwości organu drugiej instancji), rozpatrującą wnioski 
w zakresie ponownego rozpatrzenia spraw dotyczących przyznawania stypendium dla 
najlepszych doktorantów oraz odwołań od decyzji Komisji Wydziałowych w składzie:

1. mgr Dorota Lambrecht - Halla - przewodnicząca komisji

2. mgr Marta Narkiewicz - wiceprzewodnicząca komisji, pracownik US

3. mgr Kinga Czerkawska - wiceprzewodnicząca komisji, pracownik US

4. mgr Michał Dudka - członek komisji

5. mgr Monika Ficek - członek komisji

6. mgr Kamila Nakonieczna - Pyrczak - członek komisji

7. mgr Monika Zięciak - członek komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 
2016/2017.


